Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

06 августа 2025 г. № 218-39/с

О зачислении в число студентов первого курса
ИШИнЭС по очной форме обучения
по программам бакалавриата на бюджетной
основе

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 06.08.2025
№ 3, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса ИШИнЭС
(инженерная школа «интеллектуальные энергетические системы») на места, фи-
нансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения
по программам бакалавриата по направлению подготовки 09.03.01 Информатика
и вычислительная техника в группу № 6В51ПИШ, со сроком обучения 4 года, на
русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3755619 88 80 73 241
2. 3890115 78 77 78 10 243
3. 3890510 80 79 64 10 233
4. 3961770 68 75 74 10 227
5. 3993277 88 70 69 227
6. 4130120 64 85 69 10 228
7. 4157177 95 93 72 10 270
8. 4161306 70 62 86 7 225
9. 4236610 72 78 87 237
10. 4268126 74 70 81 225
11. 4380371 78 88 66 4 236
12. 4441043 72 78 78 10 238
13. 4448236 78 70 83 231
14. 4549841 86 73 67 226

3913187

15. 4557140 72 67 78 10 227
16. 4587821 90 80 69 239
17. 4590191 78 78 69 225
18. 4708744 82 72 72 226
19. 4715678 84 75 67 10 236
20. 4776295 78 70 73 5 226
21. 4876635 84 48 83 10 225

3913187